OFÍCIO EXTERNO Nº 1038/2021

Araucária, 26 de março de 2021.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação 24/2021 - PA 15485/21

Prezado(a),

Em resposta a Indicação nº 24/2021, da vereadora Rosane Ferreira, qual solicita que seja
realizado um estudo de viabilidade e posteriormente a instalação do programa ARMAZÉM DA
FAMÍLIA, no município de Araucária, a Secretaria Municipal de Governo informa, que o solicitado
encontra-se em trâmite entre secretarias, tão logo seja possível a viabilidade, será informado Vossa
Senhoria.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretaria Municipal de Governo